

О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 14 февраля 2011 года № 134 "О Стратегическом плане Министерства нефти и газа Республики Казахстан на 2011 - 2015 годы"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 августа 2013 года № 787

Правительство Республики Казахстан **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 14 февраля 2011 года № 134 «О Стратегическом плане Министерства нефти и газа Республики Казахстан на 2011 - 2015 годы» (САПП Республики Казахстан, 2011 г., № 20, ст. 243) следующие изменения и дополнения:

в Стратегическом плане Министерства нефти и газа Республики Казахстан на 2011 – 2015 годы, утвержденном указанным постановлением:

в разделе 7. «Бюджетные программы»:

в подразделе «Бюджетные программы»:

в бюджетной программе 002 «Обеспечение ведения учета государственного имущества, право пользования которым подлежит передаче подрядчикам по нефтегазовым проектам»:

в графе «2013»:

в строке «Ведение бухгалтерского учета государственного имущества, право пользования которым подлежит передаче подрядчикам по нефтегазовым проектам» цифры «29764» заменить цифрами «115882»;

в строке «Инвентаризация государственного имущества, числящегося на балансе государственного учреждения «Капиталнефтегаз» на 01.01.2013 года» цифры «33» заменить цифрами «100»;

строку «Затраты на проведение оценки государственного имущества» дополнить цифрами «86118»;

в строке «объем бюджетных расходов бюджетной программы» цифры «29764» заменить цифрами «115882»;

в бюджетной программе 006 «Совершенствование нормативно-технической базы в нефтяной, газовой и нефтехимической промышленности»: мероприятия бюджетной программы: дополнить строкой 6-1 следующего содержания:

«

| | | | | | | | | |
|---|--|--|----|--|--|--|--|--|
| 6-1. Разработка национальных стандартов на методы испытания авиатоплива | | | 15 | | | | | |
|---|--|--|----|--|--|--|--|--|

» ;

в графе «2013» строки «объем бюджетных расходов бюджетной программы» цифры «37500» заменить цифрами «109092»;

в бюджетной программе 024 «Целевые трансферты на развитие областным бюджетам, бюджетам городов Астаны и Алматы на развитие газотранспортной системы» :

в графе «2013» :

в строке «Реализация бюджетных инвестиционных проектов» цифры «13512526» заменить цифрами «15584426» ;

в строке «Объем выполняемых работ по завершенным инвестиционным проектам» цифры «46,0» заменить цифрами «40» ;

в строке «Объем выполняемых работ по продолжающимся инвестиционным проектам» цифры «54,0» заменить цифрами «60» ;

в показателях конечного результата бюджетной программы:

в строке «Протяженность построенных газопроводов» цифры «518» заменить цифрами «534» ;

в строке «объем бюджетных расходов бюджетной программы» цифры «13512526» заменить цифрами «15584426» ;

в подразделе «Свод бюджетных расходов» :
в графе «2013» :

в строке «Всего бюджетных расходов» цифры «14898522» заменить цифрами «17128132» ;

в строке «Текущие бюджетные программы» цифры «1060889» заменить цифрами «1218599» ;

в строке «002 «Обеспечение ведения учета государственного имущества, право пользования которым подлежит передаче подрядчикам по нефтегазовым проектам» цифры «29764» заменить цифрами «115882» ;

в строке «006 «Совершенствование нормативно-технической базы нефтяной, газовой и нефтехимической промышленности» цифры «37500» заменить цифрами «109092» ;

в строке «Бюджетные программы развития» цифры «13837633» заменить цифрами «15909533» ;

в строке «024 «Целевые трансферты на развитие областным бюджетам, бюджетам городов Астаны и Алматы на развитие газотранспортной системы» цифры «13512526» заменить цифрами «15584426» .

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Республики Казахстан

С. Ахметов

П р е м ь е р - М и н и с т р

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан